WUISP
sportpertutti

Comitato di Prato

Classifica Fase 1 Campionato Nazionale Tiro con I’arco alla targa Dinamico

10 aprile 2022
Montecuccoli

Giovani Frecce Legno
Zedde Pietro Ian Arcieri Storici di Peccioli

Castagni Fabbri Francesco Arcieri Storici di Peccioli

Junior Frecce Legno

Grilli Alessio Arcieri di Castruccio

Cristofani ~ Alice Arcieri della Rocca Montopoli
Baldocchi  Cristiano  Arcieri della Rocca Montopoli
Puccioni Francesco  Arcieri della Rocca Montopoli

Junior Frecce Hi-Tech
Cheli Juri Arcieri Storici di Peccioli
Fontanella Leonardo  Cral Nuovo Pignone

Senior Storico Femminile
Tatsuta Junko Cral Nuovo Pignone

Giovannini Federica Rione Ferraia

Senior Storico Maschile

Righini Fulvio Rione Ferraia
Favilli Stefano Arcieri del Drago
Paterno Antonio Arcieri di Castruccio

Arco Moderno Senior Femminile Frecce Legno

Taddei Giovanna  Arcieri del Drago

Pedrotti Milena Arcieri della Rocca Montopoli
Nerini Arianna Arcieri della Rocca Prato
Lisini Franca Arcieri del Drago

Michelotti Nada Rione Santa Maria

Baldi Marisa Rione Casina Rossa

Landi Monica Arcieri del Borro

Iglio Antonietta  Rione Ferraia

Prisco Valentina Arcieri delle Cerbaie

Arco Moderno Senior Maschile Frecce Legno

Pierini Massimo Arcieri della Rocca Montopoli
Guelfi Andrea Arcieri delle Cerbaie

Cheli Michele Arcieri Storici di Peccioli
Prisco Dario Arcieri delle Cerbaie

Sollazzi Paolo Arcieri del Castruccio

Vannucci Deni Rione Santa Maria

148
132

206
166
164
160

235
156

107
61

171
139
82

125
102
76
71
64
58
46
44
20

193
173
156
153
147
146



Venturini Marino
Montagnani Massimo
Montagnani Paolo
Gelici Maurizio
Fanciullacci Giovanni

Becherini  Tommaso
Lupi Sergio
Giardi Sergio
Corbelli Doriano
Giuntini Valerio
Armonici Luca
Puccioni Marco
Fontanella Giuseppe

Rione Casina Rossa

Arcieri Storici di Peccioli
Arcieri Storici di Peccioli
Arcieri Storici di Peccioli
Arcieri di Torre Mediana d’Occidente
Arcieri della Rocca Montopoli
Rione Ferraia

Arcieri delle Cerbaie

Arcieri del Borro

Rione Ferraia

Arcieri della Rocca Montopoli
Arcieri della Rocca Montopoli
Cral Nuovo Pignone

Arco Moderno Senior Femminile Frecce Hi-Tech

Colitta Maria
Braconi Simona
Risaliti Valentina
Mazzuca Jessica

Arcieri della Rocca Prato
Arcieri della Rocca Prato
Arcieri della Rocca Prato
Arcieri della Rocca Prato

Arco Moderno Senior Maschile Frecce Hi-Tech

Rossi Luca
Giannetti Robi
Pizzi Andrea
Calloni Silvio
Cerbai Massimiliano
Nieri Riccardo
Marilli Paolo
Z.anon Marco
Bertucelli  Walter
Cintolesi Alberto
Valenti Giacomo
Cellini Niccolo
Menicalli  Andrea
Lami Micheal
Cellini Marco

Cral Nuovo Pignone

Arcieri della Rocca Prato

Arcieri del Drago

Arcieri Storici di Peccioli

Arcieri della Rocca Prato

Cral Nuovo Pignone

Arcieri di Torre Mediana d’Occidente
Arcieri di Torre Mediana d’Occidente
Arcieri della Rocca Prato

Arcieri di Torre Mediana d’Occidente
Arcieri della Rocca Prato

Arcieri Storici di Peccioli

Cral Nuovo Pignone

Arcieri di Castruccio

Arcieri Storici di Peccioli

130
130
116
105
102
96
91
90
89
86
73
60
59

107
55
50
21

199
196
191
189
181
156
127
127
120
117
113
104
99
78
62

11 spot
8 spot



